西南石大设〔2014〕8号

关于公布“西南石油大学第十三期（2013-2014学年）大学生课外开放实验”校级普通项目结题验收结果的通知

各学院（中心）：

根据《西南石油大学大学生课外开放实验管理办法》（西南石大设［2012］6号）的要求，经各学院（中心）和所属实验室组织师生申请立项、对已完成的项目进行结题验收，学校实验室与设备管理处审查，西南石大设［2013］14号文中“316L不锈钢在不同浓度NaCl溶液中的腐蚀速度与原理研究”等294项课外开放实验校级普通项目完成了开题报告书所列各项任务，准予通过项目结题，现予公布。另外有部分项目尚不具备结题条件，准予继续研究，延期至2014年10月结题。
附表：西南石油大学第十三期（2013～2014学年度）大学生课外开放实验普通项目结题验收一览表。

西南石油大学

2014年10月10日

西南石油大学办公室                    2014年10月10日印发
PAGE